
FAT-test  utförs på den kundanpassade brikettpressen hos Weima. Till vänster om pressen ses personal från Weima, sedan Peter
Torvaldsson, Ljunghäll och längst till höger Patrick Hörmann, projektledare Mercatus.
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Effektivare alumiumåtervinning

I dessa tider är materialåtervinning en lönsam investering. Ljunghäll, som är
ett ledande företag när det gäller att gjuta och bearbeta, briketterar sedan
flera år tillbaka aluminiumspånor. De investerar nu i en ny betydligt
effektivare brikettpress från Weima.

Jämfört mot den gamla befintliga utrustningen ger den nya pressen tätare
briketter vilket innebär att nästan dubbla vikten, men samma volym kan
lagras i de spåncontainers som används – platsbesparing helt klart men
också en miljöförbättring; Genom det hårdare presstrycket pressas mera



skärvätska ur spånorna.

Efter referensbesök och FAT-test hos Weima i Tyskland säger Peter
Torvaldsson från Ljunghäll att de är mycket nöjda med Weimas insats.
Möjligheterna till ändringar och anpassningar efter våra behov var
genomförda. Mycket bra detaljdiskussioner och värdefull teknisk information
hölls. De visade att de är en pålitlig partner för framtiden!

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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